
Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 997349

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITARANA - SAAE

Publicador ALIANY PEREIRA DAS POSSES

Data/Hora Recebimento 02/01/2023 10:29:30

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 997349

Título 02 PE 003 2022 SAAE

Categoria de publicação Aviso de Licitação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 03/01/2023

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

9.15 R$ 14,49 R$ 132,58

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 2 de Janeiro de 2023 às 10:30:50
Código de Autenticação: 69ec2673



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO  DO  MUNICÍPIO  DE
ITARANA/ES,  através do Pregoeiro,
torna  público  que  realizará
licitação na modalidade Pregão, na
forma  Eletrônica,  no  dia
17/01/2023 às  09h00min,
através  do  site  www.bll.org.br.
Objeto: aquisição  de  01  (uma)
motocicleta  zero  quilômetro  e
acessórios,  visando  atender  às
necessidades  do  Serviço
Autônomo  de  Água  e  Esgoto  -
SAAE.  EDITAL  através  dos  sites:
www.saaeitarana.com.br  ou
www.bll.org.br.  Informações  (27)
3720-4916.  ID  CidadES:
2023.036E0100001.01.0001

Itarana/ES, 02 de janeiro de 2023

ALEX SANDER CASAGRANDE
HANSTENREITER
Pregoeiro Oficial

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 2 de Janeiro de 2023 às 10:30:50 Código de Autenticação: 69ec2673



Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 997348

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITARANA - SAAE

Publicador ALIANY PEREIRA DAS POSSES

Data/Hora Recebimento 02/01/2023 10:29:30

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 997348

Título 02 PE 003 2022 SAAE

Categoria de publicação Contrato

Coluna(s) 1

Data de Publicação 03/01/2023

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

7.04 R$ 0,00 R$ 0,00

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 2 de Janeiro de 2023 às 10:31:36
Código de Autenticação: 07d7a47a



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2022
O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DO
MUNICÍPIO  DE  ITARANA/ES,  através  do  Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 17/01/2023 às
09h00min,  através  do  site  www.bll.org.br.  Objeto:
aquisição de 01 (uma) motocicleta zero quilômetro
e acessórios,  visando atender às necessidades do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE. EDITAL
através  dos  sites:  www.saaeitarana.com.br  ou
www.bll.org.br.  Informações  (27)  3720-4916.  ID
CidadES: 2023.036E0100001.01.0001
Itarana/ES, 02 de janeiro de 2023

ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER
Pregoeiro Oficial

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 2 de Janeiro de 2023 às 10:31:36 Código de Autenticação: 07d7a47a



Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2022
Nº PROC. ADM. 000222/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão SERVICO

AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, de acordo com a regulamentação
733/2016 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER e tendo como autoridade

JAIRO DAL COL.

PUBLICAÇÃO: 02/01/2023 13:39

INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/01/2023 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 17/01/2023 08:30

INÍCIO DISPUTA: 17/01/2023 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 22.471,4300

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

Aquisição de 01 (uma) motocicleta zero quilômetro e acessórios, visando atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto – SAAE.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@saaeitarana.com.br, telefone: 2799581044 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Di3blQpCenX6U6aEr9zpxXbhehqIonhA26tXkQgRNW8gNsopUlJ2LrU%2FgcMCU%2FhINFWp0tJ8XFbT1Cl0bSPh9_%2FGD6TGe5DJORgO0OYKKSmY%3D

_____________________________________________________________________

AALLEEXX  SSAANNDDEERR  CCAASSAAGGRRAANNDDEE  HHAANNSSTTEENNRREEIITTEERR

ITARANA-ES - 02/01/2023

Extrato de publicação 003/2022 - BLLCOMPRAS https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D6bIQu3byQKCQRA...

1 of 1 02/01/2023 13:41

ALEX SANDER CASAGRANDE 
HANSTENREITER:009921667
13

Assinado de forma digital por ALEX 
SANDER CASAGRANDE 
HANSTENREITER:00992166713 
Dados: 2023.01.02 13:43:34 -03'00'

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Di3blQpCenX6U6aEr9zpxXbhehqIonhA26tXkQgRNW8gNsopUlJ2LrU%2FgcMCU%2FhINFWp0tJ8XFbT1Cl0bSPh9_%2FGD6TGe5DJORgO0OYKKSmY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Di3blQpCenX6U6aEr9zpxXbhehqIonhA26tXkQgRNW8gNsopUlJ2LrU%2FgcMCU%2FhINFWp0tJ8XFbT1Cl0bSPh9_%2FGD6TGe5DJORgO0OYKKSmY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Di3blQpCenX6U6aEr9zpxXbhehqIonhA26tXkQgRNW8gNsopUlJ2LrU%2FgcMCU%2FhINFWp0tJ8XFbT1Cl0bSPh9_%2FGD6TGe5DJORgO0OYKKSmY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Di3blQpCenX6U6aEr9zpxXbhehqIonhA26tXkQgRNW8gNsopUlJ2LrU%2FgcMCU%2FhINFWp0tJ8XFbT1Cl0bSPh9_%2FGD6TGe5DJORgO0OYKKSmY%3D

